tatap muka paling sedikit 16 (enam belas) kali termasuk ujian tengah 

semester antara dan ujian akhir semester antara. 

f. Masa dan beban belajar penyelenggaraan program pendidikan 

1) D3: paling lama 5 (lima) tahun akademik, dengan beban belajar 

mahasiswa paling sedikit 108 (seratus delapan) sks 

2) Sarjana dan D4: paling lama 7 (tujuh) tahun akademik, dengan 

beban belajar mahasiswa paling sedikit 144 (seratus empat puluh 

empat) sks 

3) program profesi dilaksanakan setelah menyelesaikan program 

sarjana atau program diploma empat/sarjana terapan, paling lama 

3 (tiga) tahun akademik, dengan beban belajar mahasiswa paling 

sedikit 24 (dua puluh empat) sks 

g. Program profesi dapat diselenggarakan sebagai program lanjutan yang